PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 14.07.2014                                                                                                   № 352
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Щербиновский район от 20 мая 2013 года № 250

 «О квалификационных требованиях к высшим,

 главным, ведущим, старшим и младшим должностям

муниципальной службы в муниципальном образовании
Щербиновский район»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 апреля 2014 года № 31-р «О распределении должностных обязанностей между заместителями главы муниципального образования Щербиновский район» и в целях привлечения на муниципальную службу в администрацию муниципального образования Щербиновский район квалифицированных специалистов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 мая 2013 года № 250 «О квалификационных требованиях к высшим, главным, ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Щербиновский район» следующие изменения:
в приложении № 1:

1) в разделе I «Высшая должность муниципальной службы»:

в пункте: 1

в графе таблицы «Квалификационные требования»:
прографку «направление» направление «Экономика и управление» дополнить словами «экономика и управление в отраслях АПК»;

прографку «квалификация» дополнить словами «экономист»;

2) в разделе IV «Старшая должность муниципальной службы»:

а) в пункте 1:

в графе таблицы «Квалификационные требования»:
прографку «направление» направление «Экономика и управление» дополнить словами «статистика»;
прографку «квалификация» дополнить словами «экономист»;
б) в пункте 7:
в графе таблицы «Квалификационные требования»:

прографку «направление» направление «Экономика и управление» дополнить словами «налоги и налогообложение»;

прографку «квалификация» дополнить словами «экономист. Специалист по налогообложению».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район

    С.Г. Робилко
PAGE